PAGE

[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РОЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  08.06.2022   № 30
 с.Розовое
О мерах по  выявлению и уничтожению незаконных посевов, очагов произрастания дикорастущих наркосодержащих растений

на территории Розовского муниципального образования
В целях предотвращения незаконных посевов, распространения очагов дикорастущих наркосодержащих растений на территории Розовского муниципального образования администрация Розовского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:                                                                                                                                  1. Создать рабочую группу по выявлению и уничтожению незаконных посевов, дикорастущих наркосодержащих растений на территории Розовского муниципального образования в составе согласно приложению № 1 (далее – рабочая группа).                                                                                                        2. Утвердить положение о рабочей группе по выявлению и уничтожению незаконных посевов, дикорастущих наркосодержащих растений на территории Розовского муниципального образования согласно приложению № 2.                                                                                                               3. Утвердить план мероприятий по выявлению и уничтожению незаконных посевов, очагов произрастания дикорастущих наркосодержащих растений на территории Розовского муниципального образования согласно приложению №3.                                                                                                                                             4. Обратить внимание жителей населенных пунктов Розовского муниципального образования индивидуальных предпринимателей, руководителей организаций всех форм собственности, осуществляющих свою деятельность на территории  Розовского муниципального образования на необходимость принятия мер по уничтожению очагов произрастания дикорастущих наркосодержащих растений, на участках, находящихся у них в пользовании.                                                                                                                   5. Опубликовать настоящее постановление в порядке, определенном Уставом Розовского муниципального образования и на официальном сайте https://rozov.stepnoe-adm.ru/ администрации в сети «Интернет».                                                                                      6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Розовского муниципального                                       В.Н.Меркулов

образования